



Relatório de Cotação: EPIS e EPCS

Pesquisa realizada entre 27/03/2025 11:37:57 e 28/03/2025 08:34:46

Relatório gerado no dia 04/04/2025 10:01:57 (IP: 45.179.98.204)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) BOTAS DE BORRACHA COR BRANCA	1	20 Pares	R\$ 49,00 (un)	-	R\$ 49,00	R\$ 980,00
2) BOTAS DE COURO	1	30 Pares	R\$ 43,65 (un)	-	R\$ 43,65	R\$ 1.309,50
3) LUVA DE BORRACHA TAM. M E G	1	15 Unidades	R\$ 7,10 (un)	-	R\$ 7,10	R\$ 106,50
4) LUVAS DE COURO TAM. M E G	1	40 Unidades	R\$ 15,57 (un)	-	R\$ 15,57	R\$ 622,80
5) LUVAS DE RASPA CANO CURTO TAM. M E G	1	50 Pares	R\$ 14,87 (un)	-	R\$ 14,87	R\$ 743,50
6) MÁSCARA RESPIRATÓRIA DESCARTAVEL	1	50 Unidades	R\$ 0,80 (un)	-	R\$ 0,80	R\$ 40,00
7) ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	1	50 Unidades	R\$ 6,98 (un)	-	R\$ 6,98	R\$ 349,00
8) LUVA DE COBERTURA PARA 10.000 BAIXA TENSÃO	2	6 Unidades	R\$ 384,00 (un)	-	R\$ 384,00	R\$ 2.304,00

Valor Global: R\$ 6.455,30

Detalhamento dos Itens

Item 1: BOTAS DE BORRACHA COR BRANCA

Preço Estimado: R\$ 49,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 49,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 49,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Pares	BOTAS DE BORRACHA COR BRANCA	



CNPJ: 02.451.938/0001-53	Data: 27/11/2024 08:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERAÍ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de uniformes, vestuários hospitalares e correlatos.	SRP: SIM
Descrição: Bota segurança - Bota Segurança Material: Pvc Injetado, Material Sola: Borracha Antiderrapante, Cor: Branca, Tamanho: Sob Medida, Tipo Cano: Médio, Tipo Uso: Proteção, Características Adicionais: Impermeável, Aplicação: Uso Geral	Identificação: NºPregão:901232024 / UASG:989403
CatMat: 482669 - Bota Segurança - Material: Pvc Injetado Material Sola: Borracha Antiderrapante Cor: Branca Tamanho: Sob Medida Tipo Cano: Médio Tipo Uso: Proteção Características Adicionais: Impermeável Aplicação: Uso Geral	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 03/01/2025 13:51
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Par
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.327.120/0001-30 *VENCEDOR*	SAGATI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA Marca: WORKFLEX/GENOVA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 43WFMBBF6/CA 37130 Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Apucarana Endereço: AVENIDA JABOTI, 333 Nome de Contato: CRISTIANE Telefone: (43) 9935-5017 Email: cristiane.sagati@svprodutos.com.br	R\$ 37,07
51.621.518/0001-83	CABANA MAGAZINE LTDA Marca: INNPRO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BSM0202/CF28cm/166 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 37,46
53.763.552/0001-18	BARAOSEG LTDA Marca: INNPRO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CA 36025 Descrição: Descrição não informada Endereço: CONEGO POLON, 70 Telefone: (54) 8403-1178 Email: baraoseg@hotmail.com	R\$ 44,86
21.668.414/0001-63	COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA Marca: CARTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CARTON Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Anápolis Endereço: RUA ARGENTINA, 791 Telefone: (62) 3098-5663	R\$ 48,00
14.039.501/0001-96	CASA DO SOCORRISTA LTDA Marca: Bracol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bracol Descrição: Descrição não informada Estado: GO Cidade: Goiânia Endereço: AL GUIMARAES NATAL, 254 Telefone: (62) 3289-7817/ (62) 9269-6517	R\$ 49,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 66,93
Marca: WORKFLEX CA 39204 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: WORKFLEX CA 39204 Descrição: Descrição não informada		
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AVENIDA TUIUTI, 4640
	Nome de Contato: ANA PAULA	Telefone: (42) 3304-2264
		Email: comercial@pizanilta.com
30.046.594/0001-32	COMERCIAL DE EMBALAGENS E HIGIENE LIMPEZA LTDA	R\$ 74,00
Marca: DIVERSO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PAR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 74,00
Marca: PROPRIA/PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA/PROPRIA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 76,44
Marca: Bota Segurança Material: Pvc Injetado, Material So Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bota Segurança Material: Pvc Injetado, Material So Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org

Item 2: BOTAS DE COURO

Preço Estimado: R\$ 43,65 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 43,65 Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,65

Quantidade	Descrição	Observação
30 Pares	BOTAS DE COURO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 43,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 24.791.154/0001-07	Data: 18/12/2024 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de São João do Paraíso	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA O SETOR DE EPIDEMIOLOGIA.	SRP: NÃO
Descrição: BOTAS DE COURO NA COR PRETA, COM SOLADO DE BORRACHA, SEM BICO - BOTAS DE COURO NA COR PRETA, COM SOLADO DE BORRACHA, SEM BICO	Identificação: 47251266924678176649138-0022592024-0000492024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 19/12/2024 00:00
	Fonte: http://saojoaodoparaíso-mg.portaltp.com.br/consultas/compras/licitacoes.aspx
	Quantidade: 44
	Unidade: par
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.028.356/0001-69 *VENCEDOR*	LATORRES DISTRIBUIDORA DE PROD DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 43,65
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: 		

Item 3: LUVA DE BORRACHA TAM. M E G

Preço Estimado: R\$ 7,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 7,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,10

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	LUVA DE BORRACHA TAM. M E G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.989.116/0001-19	Data: 27/02/2025 10:30
Órgão: Prefeitura Municipal de Amapá	Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Produtos de limpeza	SRP: SIM
Descrição: LUVA DE BORRACHA MULTIUSO LATEX - NA COR AMARELA TAM. M - LUVA DE BORRACHA MULTIUSO LATEX - NA COR AMARELA TAM. M	Identificação: 004_2025_ccl_pma_Amapá
	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 2.900
	Unidade: Par
	UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.380.815/0001-95 *VENCEDOR*	REMAK EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 7,10
Marca: VABENE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada 		
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: RUA MANOEL EUDOXIO PEREIRA, 1734
		Telefone: (96) 8415-0171
		Email: remak.empreendimentos@gmail.com

Item 4: LUVAS DE COURO TAM. M E G

Preço Estimado: R\$ 15,57 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 15,57 Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,57

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	LUVAS DE COURO TAM. M E G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,57

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 45.331.196/0001-35
Órgão: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
Objeto: Segurança/Proteção
Descrição: LUVA DE COURO VAQUETA TAM G - LUVA DE COURO VAQUETA TAM G

Data: 11/03/2025 09:00
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: SIM
Identificação: 015_2025_Santo Antônio de Posse
Lote/Item: 33/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 98
Unidade: Par
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.172.098/0001-44 *VENCEDOR*	JCC DISTRIBUIDORA DE EPI LTDA	R\$ 15,57
Marca: KLM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 5: LUVAS DE RASPA CANO CURTO TAM. M E G

Preço Estimado: R\$ 14,87 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 14,87 Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,87

Quantidade	Descrição	Observação
50 Pares	LUVAS DE RASPA CANO CURTO TAM. M E G	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 5 Melhores Propostas Finais

R\$ 14,87

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.809.041/0001-75 **Data:** 21/08/2024 17:01
Órgão: Prefeitura Municipal de Jeremoabo **Modalidade:** Pregão
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
JEREMOABO (BA), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos. **SRP:** NÃO
Identificação: 329963
Lote/Item: 1/77
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 500
Unidade: UND
UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.469.856/0001-05	MSB SERVICOS LTDA	R\$ 10,84
Marca: LUVEQ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVEQ Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.611.333/0001-52	JW MONTINO SANTOS EIRRELI	R\$ 10,84
Marca: LUVEQ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LUVEQ Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
07.974.708/0001-92	MATERIAIS DE CONSTRUCAO JEREMOABENSE LTDA	R\$ 10,84
VENCEDOR Marca: CARTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 0 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
52.919.905/0001-63	BEST HYDRO COMERCIAL	R\$ 10,84
Marca: quality Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 7026021500 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
08.962.465/0001-35	AP COMERCIO E SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 31,00
Marca: LUVEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PRÓPRIO Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: BA Guanambi R B DISTRITO INDUSTRIAL, 84 Allan (77) 3451-9382 ap.contato33@gmail.com		
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	R\$ 10.000,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email: RS Erechim R CAETANO ALBERTO ROSSET, 885 ANDRESSA (54) 8432-6673 licita.metame@gmail.com		

Item 6: MÁSCARA RESPIRATÓRIA DESCARTAVEL

Preço Estimado: R\$ 0,80 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 0,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,80

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	MÁSCARA RESPIRATÓRIA DESCARTAVEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 0,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 08.924.029/0001-71 **Data:** 04/12/2024 13:00
Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO RIO DO PEIXE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE-PB **Modalidade:** Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE - PB **SRP:** NÃO
Descrição: Máscara respiratória descartável N95 sem válvula (Embalagem com 1 unidade) - Máscara respiratória descartável N95 sem válvula (Embalagem com 1 unidade) **Identificação:** 08924029000171-1-000085/2024
Lote/Item: 1/68 **Ata:** N/A
Homologação: 21/01/2025 00:00 **Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 950 **Unidade:** Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.478.023/0001-80 *VENCEDOR*	ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,80
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PB	Cidade: Sousa	Endereço: RUA ODON BEZERRA, 16
	Nome de Contato: ANDRÉ	Telefone: (83) 3522-2850
		Email: od.odontomed@hotmail.com

Item 7: ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR

Preço Estimado: R\$ 6,98 (un) **Percentual:** - **Preço Estimado Calculado:** R\$ 6,98 **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 6,98

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 83.930.883/0001-66 **Data:** 28/08/2024 08:00
Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SANTA CATARINA **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza e de consumo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. **SRP:** SIM
Descrição: Óculos proteção - Óculos Proteção Material Armação: Policarbonato E Nylon , Tipo Proteção: Lateral , Material Proteção: Policarbonato , Tipo Lente: Anti-Risco, Anti-Embaçante , Cor Lente: Incolor , Características Adicionais: Com Cordão De Segurança, Hastes De Cor Preta , Material Lente: Policarbonato **Identificação:** N°Pregão:900052024 / UASG:389475
Lote/Item: /22 **Ata:** N/A
Homologação: 18/10/2024 09:26 **Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 399611 - Óculos Proteção - Material Armação: Policarbonato E Nylon | Tipo Proteção: Lateral | Material Proteção: Policarbonato | Tipo Lente: Anti-Risco, Anti-Embaçante | Cor Lente: Incolor | Características Adicionais: Com Cordão De Segurança, Hastes De Cor Preta | Material Lente: Policarbonato **Quantidade:** 20
Unidade: Unidade
UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.811.487/0001-71 *VENCEDOR*	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 6,98
Marca: volk		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: oculos		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Erechim	Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI, 42
	Nome de Contato: Guilherme	Telefone: (54) 35190-1405
		Email: multisulcd@hotmail.com



Item 8: LUVA DE COBERTURA PARA 10.000 BAIXA TENSÃO

Preço Estimado: R\$ 384,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 384,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 384,00

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	LUVA DE COBERTURA PARA 10.000 BAIXA TENSÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 418,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 24.772.287/0001-36	Data: 24/06/2024 00:00
Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais elétricos para atender as necessidades das secretarias municipais.	SRP: SIM
Descrição: LUVA ISOLADA DE PROTEÇÃO BAIXA TENSÃO + LUVA DE COBERTURA, PAR DE LUVA BORRACHA ISOLADA C.A 29775 CERTIFICAÇÃO JUNTO AO INMETRO, NBR 10622 FABRICADA EM BORRACHA NATURAL, COR PRETA, 500V - 1000V, TIPO II, CLASSE 0, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO ABNT - LUVA - LUVA ISOLADA DE PROTEÇÃO BAIXA TENSÃO + LUVA DE COBERTURA, PAR DE LUVA BORRACHA ISOLADA C.A 29775 CERTIFICAÇÃO JUNTO AO INMETRO, NBR 10622 FABRICADA EM BORRACHA NATURAL, COR PRETA, 500V - 1000V, TIPO II, CLASSE 0, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO ABNT - LUVA ISOLADA DE PROTEÇÃO BAIXA TENSÃO + LUVA DE COBERTURA, PAR DE LUVA BORRACHA ISOLADA C.A 29775 CERTIFICAÇÃO JUNTO AO INMETRO, NBR 10622 FABRICADA EM BORRACHA NATURAL, COR PRETA, 500V - 1000V, TIPO II, CLASSE 0, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO ABNT - LUVA ISOLADA DE PROTEÇÃO BAIXA TENSÃO + LUVA DE COBERTURA, PAR DE LUVA BORRACHA ISOLADA C.A 29775 CERTIFICAÇÃO JUNTO AO INMETRO, NBR 10622 FABRICADA EM BORRACHA NATURAL, COR PRETA, 500V - 1000V, TIPO II, CLASSE 0, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO ABNT NBR 10624:1989 TAMANHOS: 9, COM PAR DE LUVA PARA COBERTURA EM COURO TIPO VAQUETA.	Identificação: 24772287000136-1-000119/2024
	Lote/Item: 1/182
	Ata: N/A
	Homologação: 12/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 37
	Unidade: UN - UNIDADE
	UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.640.621/0001-04 *VENCEDOR*	FEEL MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUcoes LTDA	R\$ 418,99
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 349,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.162.872/0001-44	Data: 09/04/2024 00:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Poconé/MT	Modalidade: Adesão/Carona em registro de preço
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA PODER ATENDER AS NECESSIDADES DA SCERETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA COM AILUMINAÇÃO PÚBLICA DAS RUAS, AVENIDAS E PRAÇAS DO MUNICIPIO E SEUS DISTRITOS.	SRP: SIM
Descrição: LUVA ISOLADA DE PROTEÇÃO BAIXA TENSÃO + LUVA DE COBERTURA, PAR DE LUVA - LUVA ISOLADA DE PROTEÇÃO BAIXA TENSÃO + LUVA DE COBERTURA, PAR DE LUVA	Identificação: 22024
	Lote/Item: 1/113
	Ata: N/A
	Adjudicação: 09/04/2024 00:00
	Fonte: portal.prepocone-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.687.778/0001-47	F LUZ ATACADISTA	R\$ 349,00
VENCEDOR		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		





Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 27/03/2025 16:33:19 Acessar a fonte aqui
2 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 27/03/2025 14:45:30 Acessar a fonte aqui
3 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 27/03/2025 16:56:53 Acessar a fonte aqui
4 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 28/03/2025 08:30:37 Acessar a fonte aqui
5 - Prefeitura Municipal de Poconé/MT portal.prefpocone-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx	Data: 28/03/2025 08:35:48 Acessar a fonte aqui
6 - Prefeitura Municipal de São João do Paraíso/MG http://saojoaodoparaíso-mg.portaltp.com.br/consultas/compras/licitacoes.aspx	Data: 27/03/2025 16:27:23 Acessar a fonte aqui

